

KẾ HOẠCH

Triển khai thực hiện Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam,
- Căn cứ Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng,
- Căn cứ Chương trình hành động số 09-CTr/ĐU ngày 27/02/2026 của Đảng ủy phường Đông Đa thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, Nghị quyết Đại hội XVIII Đảng bộ Thành phố và Nghị quyết lần thứ I Đại hội Đảng bộ phường Đông Đa.

Ủy ban Kiểm tra (UBKT) ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Cụ thể hóa và tổ chức thực hiện hiệu quả, các mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ về lĩnh vực kiểm tra, giám sát và kỷ luật Đảng nhằm góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng.

2. Yêu cầu

- Bảo đảm bám sát các nội dung trong Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng và Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết của Đảng ủy; Chương trình kiểm tra, giám sát của Ban Chấp hành Đảng bộ Phường nhiệm kỳ 2025-2030, tình hình thực tiễn của địa phương trong từng giai đoạn; kịp thời cập nhật, bổ sung để đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ.

- Thống nhất cao trong nhận thức và hành động, cụ thể hóa và tổ chức thực hiện có hiệu quả công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật đảng, bám sát quan điểm, mục tiêu, phương hướng nhiệm vụ Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng; tăng cường công tác kiểm tra, giám sát góp phần xây dựng, chỉnh đốn Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh toàn diện; giữ vững đoàn kết, thống nhất; tăng cường kiểm soát quyền lực; kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực, “tự diễn biến”, “tự chuyển hoá” trong nội bộ.

- Phân công rõ trách nhiệm của từng cá nhân trong Thường trực Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, thành viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy, bảo đảm việc triển khai,



thực hiện các nhiệm vụ trong Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng hiệu quả, chất lượng và đúng tiến độ. Nghiêm túc quán triệt đổi mới tư duy kiểm tra, giám sát, đề cao trách nhiệm người đứng đầu; công khai, minh bạch, ứng dụng công nghệ thông tin, dựa trên dữ liệu thực tế.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. Nhiệm vụ trọng tâm:

(1) Tổ chức học tập, quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả các chủ trương, nghị quyết, kết luận, mục tiêu, nhiệm vụ về công tác kiểm tra, giám sát.

(2) Tiếp tục nghiên cứu, xây dựng, tham mưu các quy định, quy trình về công tác kiểm tra, giám sát, kỷ luật của Đảng. Nâng cao nhận thức, trách nhiệm về vị trí, vai trò của công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật của Đảng; gắn công tác kiểm tra, giám sát với kiểm soát quyền lực và phòng chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực; góp phần giữ nghiêm kỷ cương, kỷ luật Đảng, xây dựng Đảng trong sạch, vững mạnh đáp ứng yêu cầu trong kỷ nguyên mới.

(3) Đổi mới mạnh mẽ tư duy, phương pháp kiểm tra, giám sát theo hướng chủ động, thường xuyên, dựa trên dữ liệu; phòng ngừa vi phạm từ chi bộ; nâng tầm cơ chế giám sát trong Đảng; gắn công tác kiểm tra, giám sát với các phương thức kiểm soát quyền lực khác; kiểm tra, giám sát là phương thức lãnh đạo chủ yếu, công cụ quan trọng để giữ vững kỷ cương, kỷ luật của Đảng.

(4) Tiếp tục nâng cao chất lượng, hiệu lực, hiệu quả và tạo bước tiến mới trong công tác kiểm tra, giám sát; tập trung thực hiện toàn diện, hiệu quả các nhiệm vụ theo quy định của Điều lệ Đảng và nhiệm vụ cấp ủy giao.

(5) Đẩy mạnh việc chuyển trọng tâm sang giám sát thường xuyên; chủ động, ngay từ đầu, xuyên suốt trên mọi mặt công tác lãnh đạo, chỉ đạo và thực hiện các nghị quyết, chỉ thị, kết luận, quyết định của cấp ủy các cấp. Xây dựng cơ chế giám sát hiệu quả, có khả năng cảnh báo sớm và phòng ngừa vi phạm ngay từ cơ sở, không để các vi phạm nhỏ tích tụ thành vi phạm nghiêm trọng. Chủ động thực hiện kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm; kịp thời phát hiện, xem xét trách nhiệm, xử lý kỷ luật tổ chức đảng và đảng viên vi phạm; đồng thời quan tâm bảo vệ người làm đúng, bảo vệ cán bộ dám nghĩ, dám làm.

(6) Tăng cường năng lực, nâng cao chất lượng, hiệu lực, hiệu quả, hoạt động của hệ thống cơ quan ủy ban kiểm tra của Đảng; chú trọng đào tạo, bồi dưỡng, tạo nguồn cán bộ kiểm tra của Đảng đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ trong tình hình mới. Xây dựng đội ngũ cán bộ kiểm tra thực sự bản lĩnh, liêm chính, chuyên nghiệp, có trình độ và năng lực ngang tầm nhiệm vụ trong tình hình mới.

(7) Đẩy mạnh thực hiện chuyển đổi số toàn diện trong hoạt động của ngành Kiểm tra Đảng, từng bước chuyển sang “kiểm tra, giám sát trên dữ liệu”.

(8) Đẩy mạnh nghiên cứu lý luận, tổng kết thực tiễn, tiến hành các hoạt động nghiên cứu, học tập, đề bổ sung luận cứ khoa học, đề xuất, điều chỉnh, thực hiện công tác kiểm tra, giám sát cho phù hợp.

(9) Tăng cường phối hợp, liên thông thông tin giữa các cơ quan kiểm tra, giám sát và tổ chức đảng.

2. Nhiệm vụ cụ thể (theo Chương trình hành động số 09-CTr/ĐU ngày 27/02/2026 của Đảng ủy phường)

(1) Triển khai nghiêm túc, thường xuyên theo dõi, kiểm tra việc thực hiện Chiến lược công tác kiểm tra, giám sát của Đảng đến năm 2030.

(2) Thực hiện tốt quy chế phối hợp giữa Ủy ban kiểm tra với các cơ quan chức năng có liên quan, kết hợp chặt chẽ giữa công tác kiểm tra của Đảng với công tác giám sát của MTTQ và các cơ quan nội chính, tư pháp trong thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát.

(3) Đổi mới công tác kiểm tra, giám sát theo hướng chủ động, thường xuyên, chú trọng phòng ngừa vi phạm ngay từ chi bộ; gắn kiểm tra với việc thực hiện nghiêm kết luận sau kiểm tra, xử lý kịp thời, nghiêm minh các vi phạm. Thực hiện kiểm tra, giám sát có trọng tâm, trọng điểm, tập trung vào nhiệm vụ chính trị, việc thực hiện nghị quyết, chỉ thị, chương trình công tác toàn khóa; kịp thời kiểm tra tổ chức đảng, đảng viên khi có dấu hiệu vi phạm. Siết chặt cơ chế kiểm soát quyền lực, kiểm tra tài sản, thu nhập theo quy định.

(4) Ứng dụng công nghệ thông tin và triển khai các phần mềm phục vụ chuyển đổi số trong ngành kiểm tra Đảng.

(5) Triển khai tổ chức thực hiện Đề án số 06 - ĐA/ĐU ngày 10/12/2025 về: “Nâng cao chất lượng kiểm tra, giám sát của cấp ủy, ủy ban kiểm tra cơ sở khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương hai cấp trong Đảng bộ phường Đống Đa”

(6) Tham mưu kiểm tra, giám sát các cấp ủy trực thuộc, MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội Phường tổ chức thực hiện Chương trình.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN (có Phụ lục phân công gửi kèm)

1. Các đồng chí Thường trực, Ủy viên UBKT Đảng ủy lãnh đạo, chỉ đạo, hướng dẫn, giám sát việc triển khai, tổ chức thực hiện Kế hoạch này.

2. Cơ quan UBKT Đảng ủy:

(1) Chủ động tổ chức nghiên cứu, quán triệt sâu rộng nội dung Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội XIV của Đảng, gắn việc thực hiện

Chương trình hành động với thực hiện Nghị quyết Đại hội lần thứ I Đảng bộ Phường.

(2) Nghiêm túc triển khai thực hiện các nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch này và tham mưu UBKT Đảng ủy triển khai các nội dung công việc cụ thể, đảm bảo “6 rõ”: rõ người, rõ việc, rõ thời gian, rõ trách nhiệm, rõ sản phẩm, rõ thẩm quyền; 01 xuyên suốt “Một việc một đầu mối xuyên suốt”;

3. Văn phòng cơ quan UBKT tổng hợp giúp Thường trực UBKT Đảng ủy theo dõi việc thực hiện Kế hoạch này; trong quá trình thực hiện, chủ động tham mưu điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch cho phù hợp với yêu cầu nhiệm vụ và tình hình thực tế./.

Nơi nhận:

- UBKT TU (để báo cáo),
- Các đ/c TT ĐU (để báo cáo),
- Đảng ủy HĐND, UBND, MTTQ phường,
- Ban XD Đảng và VP Đảng ủy,
- UV UBKT ĐU,
- Lưu UBKT.

**T/M ỦY BAN KIỂM TRA
CHỦ NHIỆM**



Hoàng Quốc Trung





PHỤ LỤC

Phần công nhiệm vụ triển khai Chương trình hành động
thực hiện Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 07-KH/UBKTĐU ngày 23/3/2026 của Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phường Đông Đa)

STT	Nhiệm vụ	Chỉ đạo thực hiện	Đơn vị chủ trì		Đơn vị phối hợp	Tiến độ	Sản phẩm	Cấp báo cáo	Ghi chú
			Ủy viên phụ trách	Ban					
I	Triển khai nghiêm túc, thường xuyên theo dõi, kiểm tra việc thực hiện Chiến lược công tác kiểm tra, giám sát của Đảng đến năm 2030 (căn cứ theo Kết luận số 34-KL/TW ngày 18/4/2022 của Bộ Chính trị về Chiến lược công tác kiểm tra, giám sát của Đảng đến năm 2030)								
1	Nghiên cứu, kịp thời tham mưu ban hành các văn bản tổ chức thực hiện các nghị quyết, quy định, đề án, kết luận của Trung ương về công tác kiểm tra, giám sát, kỷ luật của Đảng phù hợp với địa phương, đơn vị.	Đ/c Hoàng Quốc Trung-UVTV-Chủ nhiệm UBKT	Các đ/c Ủy viên UBKT	UBKT	Ban XDD; VPĐU		Khi có chỉ đạo của TU	BTVĐU	
2	Chỉ đạo, hướng dẫn cấp ủy, tổ chức đảng cơ sở trong xử lý các vụ việc nghiêm trọng, phức tạp, dễ phát sinh vi phạm, các vụ việc về tham nhũng, lãng phí, tiêu cực, "lợi ích nhóm".	Thường trực UBKT Đảng ủy	Các đ/c Ủy viên UBKT	UBKT	VPĐU	Thường xuyên	Văn bản		
3	Kiểm tra, giám sát theo phương châm "giám sát phải mở rộng", "kiểm tra có trọng tâm, trọng điểm", tập trung vào việc lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện các nghị quyết, chỉ thị, kết luận của Đảng.	Thường trực UBKT Đảng ủy	Các Ủy viên UBKT Đảng ủy	UBKT		Thường xuyên	Thông báo, Kết luận		

	Mở rộng giám sát trên tất cả các lĩnh vực; chú trọng vào những nơi nội bộ có biểu hiện mất đoàn kết, dư luận xã hội quan tâm; nâng cao tính chủ động để kịp thời nhắc nhở, cảnh báo, phòng ngừa, ngăn chặn vi phạm từ sớm, từ xa.	Thường trực UBKT Đảng ủy	Các Ủy viên UBKT Đảng ủy	UBKT		Thường xuyên		
	Kiểm tra, giám sát việc thực hiện miễn nhiệm, từ chức của cán bộ, đảng viên không đủ năng lực, uy tín liên quan đến trách nhiệm người đứng đầu. Chủ động kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm, tập trung vào những lĩnh vực, địa bàn, vị trí công tác dễ xảy ra tham nhũng, tiêu cực, nhất là kiểm tra dấu hiệu suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, những vấn đề nổi cộm, gây bức xúc trong xã hội.	Thường trực UBKT Đảng ủy	Các Ủy viên UBKT Đảng ủy	UBKT		Thường xuyên	Thông báo, Kết luận	
	Xử lý kỷ luật nghiêm minh, kịp thời, triệt để các tổ chức đảng, đảng viên vi phạm.	Thường trực UBKT Đảng ủy	Các Ủy viên UBKT Đảng ủy	UBKT	Ban XDĐ; VPĐU	Thường xuyên	Quyết định	
5	Thường xuyên rà soát, phối hợp tham mưu xây dựng cơ quan ủy ban kiểm tra các cấp bảo đảm đồng bộ, thống nhất, tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả.	Đ/c Hoàng Quốc Trung-UVTV-Chủ nhiệm UBKT	Đ/c Ủy viên UBKT	UBKT	Ban XDĐ	Thường xuyên	Kế hoạch	TT, BT, VPĐU

6	Đề xuất biểu dương, khen thưởng, nhân rộng các gương tiêu biểu, điển hình tiên tiến, các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát.	Đ/c Hoàng Quốc Trung-UVTV-Chủ nhiệm UBKT	Đ/c Ủy viên UBKT	Nguyễn Thúy Hương-UV UBKT		Hàng năm, đột xuất	Quyết định	Hội đồng thi đua khen thưởng	
II	Xây dựng, triển khai thực hiện tốt quy chế phối hợp giữa ủy ban kiểm tra Phường với các cơ quan chức năng có liên quan, kết hợp chặt chẽ giữa công tác kiểm tra của Đảng trong thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát.								
1	Quy chế phối hợp giữa Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Công an Thành phố trong thực hiện công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật Đảng	Đ/c Hoàng Quốc Trung-UVTV-Chủ nhiệm	Đ/c Nguyễn Thúy Hương-UV UBKT	Các Đ/c Ủy viên UBKT	UBKT Công an Thành phố	Quý IV/2025	Quy chế phối hợp	UBKT Đảng ủy	Đã hoàn thành Quy chế
2	Quy chế phối hợp giữa Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy với Viện Kiểm sát nhân dân khu vực 2 trong thực hiện công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật Đảng	Đ/c Hoàng Quốc Trung-UVTV-Chủ nhiệm UBKT	Đ/c Ủy Đ/c Nguyễn Thúy Hương-UV UBKT	Các Đ/c Ủy viên UBKT	Viện kiểm sát KV2	Quý IV/2025	Quy chế phối hợp	UBKT Đảng ủy	Đã hoàn thành Quy chế
3	Quy chế phối hợp giữa Ủy ban Kiểm tra với Tòa án nhân dân khu vực 2 trong thực hiện công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật Đảng	Đ/c Hoàng Quốc Trung	Đ/c Nguyễn Thúy	Các Đ/c Ủy viên UBKT	Tòa án KV 2	Quý IV/2025	Quy chế phối hợp	UBKT	Đã hoàn

		UVTV- Chủ nhiệm UBKT	Hường- UV UBKT					Đảng ủy	thành Quy chế
4	Quy chế phối hợp giữa Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy với Ủy ban MTTQ Việt Nam Phường trong công tác kiểm tra, giám sát	Đ/c Hoàng Quốc Trung-UVTV-Chủ nhiệm UBKT	Đ/c Nguyễn Thúy Hương-UV UBKT	Các Đ/c Ủy viên UBKT	MTTQ phường	Quý I/2026	Quy chế phối hợp	UBKT Đảng ủy	
5	Quy chế phối hợp giữa Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy với UBKT Bộ Tư lệnh Thủ đô trong công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật Đảng.	Đ/c Hoàng Quốc Trung-UVTV-Chủ nhiệm UBKT	Đ/c Nguyễn Thúy Hương-UV UBKT	Các Đ/c Ủy viên UBKT	UBKT Bộ tư lệnh Thủ đô	Quý IV/2025	Quy chế phối hợp	UBKT Đảng ủy	Đã hoàn thành Quy chế
6	Quy chế phối hợp giữa Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy với Ban Xây dựng Đảng; Văn phòng Đảng ủy trong công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật Đảng.	Đ/c Hoàng Quốc Trung-UVTV-Chủ nhiệm UBKT	Đ/c Nguyễn Thúy Hương-UV UBKT	Các Đ/c Ủy viên UBKT	Ban XDĐ; VPĐU	Quý IV/2025	Quy chế phối hợp	UBKT Đảng ủy	Đã hoàn thành Quy chế
III	Tăng cường công tác giám sát thường xuyên để đôn đốc, hướng dẫn việc triển khai thực hiện các chủ trương, nghị quyết, chỉ thị, kết luận mới của Trung ương, Thành phố giúp cảnh báo, phòng ngừa vi phạm từ sớm.								
1	Giám sát thường xuyên đối với các nhiệm vụ được Thường trực, Ban Thường vụ Phường, Ban Chấp hành Đảng bộ Phường giao.	Thường trực UBKT	Các đ/c Ủy viên UBKT	UBKT	Ban XDĐ	Thường xuyên	Văn bản, Báo cáo	TTĐU, BTVĐU	Đang thực hiện

2	Chú động nghiên cứu, nắm bắt tình hình hình, giám sát thường xuyên việc thực hiện các Nghị quyết, chủ trương của Trung ương, Thành ủy, Phường.	Thường trực UBKT	Các Ủy viên UBKT	UBKT	Ban XĐĐ	Thường xuyên	Vấn bản, Báo cáo	TTĐU, BTVĐU	Đang thực hiện
IV	Đẩy mạnh thực hiện chuyển đổi số toàn diện trong hệ thống chính trị, từng bước chuyển công tác kiểm tra, giám sát từ cách làm truyền thống sang “giám sát trên dữ liệu, kiểm tra trên dữ liệu”. Nghiên cứu xây dựng, triển khai các hệ thống công nghệ thông tin, chuyển đổi số trong công tác kiểm tra, giám sát như <i>Hệ thống phân tích cảnh báo sớm vi phạm trong Đảng.</i>								
1	Ứng dụng các phần mềm phục vụ chuyển đổi số toàn diện trong công tác kiểm tra, giám sát (<i>phần mềm Hệ thống quản lý hồ sơ công tác kiểm tra, giám sát, thi hành kỷ luật Đảng và lập báo cáo thống kê, phần mềm Tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị về công tác kiểm tra, giám sát trên VneID, phần mềm Giám sát tình hình thực hiện các chủ trương, chính sách...</i>)	Đ/c Hoàng Quốc Trung-UVTV-Chủ nhiệm UBKT	Đ/c Nguyễn Loan Chi-Ủy viên UBKT	Văn phòng UBKT		Thực hiện theo chỉ đạo của TP	Ứng dụng phần mềm		Đang thực hiện

2	Hệ thống điều hành tác nghiệp; Hanoi work; Triển khai điều hành giám sát, kiểm tra trên môi trường số theo lộ trình, kế hoạch của UBKT Trung ương để phục vụ công tác quản lý và phân tích cảnh báo sớm vi phạm trong Đảng.	Đ/c Hoàng Quốc Trung-UVTV-Chủ nhiệm UBKT	Đ/c Nguyễn Thúy Hương-UV UBKT	Các đ/c Ủy viên UBKT Văn phòng UBKT	Văn phòng ĐU	Thực hiện theo chỉ đạo của UBKT Thành ủy			
V	Triển khai tổ chức thực hiện Đề án: "Nâng cao chất lượng kiểm tra, giám sát của cấp ủy, ủy ban kiểm tra cơ sở khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương hai cấp trong Đảng bộ phường Đống Đa"	Đ/c Đinh Nguyên Mạnh-Phó BTTT Đảng ủy	Các đ/c UV BTV	UBKT	Văn phòng ĐU	Thực hiện theo chỉ đạo của ĐU Phường	Báo cáo	BCH ĐU	Đang thực hiện
VI	Giám sát 3 Chương trình công tác của Đảng ủy Phường								
1	Chương trình số 01: Nâng cao năng lực lãnh đạo, sức chiến đấu của tổ chức Đảng, phát huy tinh thần trách nhiệm, vai trò tiên phong gương mẫu của đội ngũ cán bộ, đảng viên; xây dựng hệ thống chính trị phường Đống Đa trong sạch vững mạnh, hoạt động hiệu lực, hiệu quả, đẩy mạnh phòng chống tham nhũng lãng phí giai đoạn 2025-2030.	Đ/c Hoàng Quốc Trung-UVTV-Chủ nhiệm UBKT		Đ/c Bình KT viên UBKT	Ban XDĐ	Thường xuyên	- Đề án - Kế hoạch - Chương trình	BCH ĐU	
2	Chương trình số 02: Đẩy mạnh ứng dụng khoa học - công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số; tập trung phát triển kinh tế, xây dựng văn minh đô thị, tăng cường công tác quốc	Đ/c Hoàng Quốc Trung-UVTV-Chủ nhiệm UBKT	Đ/c Hằng PCN UBKT	Đ/c Hương - UVUBKT	Phòng KT-HTĐT	Thường xuyên	- Đề án - Kế hoạch - Chương trình	BCH ĐU	

	phòng - an ninh, nội chính trên địa bàn phường giai đoạn 2025-2030.								
3	Chương trình số 03: Tập trung phát triển văn hóa xã hội, nâng cao chất lượng an sinh xã hội và cuộc sống Nhân dân phường Đồng Đa giai đoạn 2025-2030.	Đ/c Hoàng Quốc Trung-UVTV-Chủ nhiệm UBKT	Đ/c Hằng PCN UBKT	Đ/c Chi-UVUBKT	Phòng VH-XH	Thường xuyên	- Đề án - Chương trình	BCH ĐU	
4	Tham mưu giám sát các cấp ủy trực thuộc và các tổ chức chính trị - xã hội Phường trong việc tổ chức thực hiện Chương trình hành động số 09-CTr/ĐU ngày 27/02/2026 của Đảng ủy phường	Thường trực UBKT Đảng ủy	Các đc Ủy viên UBKT	UBKT		Thường xuyên	Kế hoạch, quyết định, văn bản		